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Voornaam + naam Organisatie E-mail Aantal Wens je individuele feedback? Je feedbacker

Wietse Vermeulen De Reuzen vzw Wietse@reuzenstoet.be 1 Ja! Heel graag. An Van den Bergh
Tine Joris De Reuzen vzw tinejoris@yahoo.com 1 Misschien. Ik kom eerst eens luisteren.
Koen Pyls CO Merksemdok koen.pyls@stad.antwerpen.be 2 Misschien. Ik kom eerst eens luisteren.
nathan adriaensen vzw armentekort nathan.adriaensen@armentekort.be 1 Ja! Heel graag. Inge Van de Walle
Ellen Wauters Sociaal Winkelpunt vzw ellen.wauters@student.kdg.be 1 Nee, maar dank om het aan te bieden.
Geert De Dobbeleer Vlaamse Volleybalbond geert.dedobbeleer@volleyvvb.be 1 Misschien. Ik kom eerst eens luisteren.
Evelien Marlier TreinTramBus evelien.marlier@treintrambus.be 1 Misschien. Ik kom eerst eens luisteren.
Robbie Hermans Piazza dell'Arte vzw robbie@piazza.me 1 Misschien. Ik kom eerst eens luisteren.
Eastham Kirsten Piazza d'ell Arte kirsten@piazza.me 1 Misschien. Ik kom eerst eens luisteren.
Maddelein Luc Curieus luc.curieus@gmail.com 1 Ja! Heel graag. Mehdi Maréchal
Elisa Van Houte Vermeylenfonds elisavanhoute@gmail.com 1 Misschien. Ik kom eerst eens luisteren.
Lot De Smet Poëziecentrum vzw lot.desmet@poeziecentrum.be 1 Nee, maar dank om het aan te bieden.
Alisa Coessens Odisee hogeschool alisacoessens@gmail.com 1 Misschien. Ik kom eerst eens luisteren.
Delphine Grandsart TreinTramBus delphine.grandsart@treintrambus.be 1 Ja! Heel graag. Kris Devisscher 
Nancy Keuren Dienst Diversiteit en Internationale solidariteit nancy.keuren@hasselt.be 1 Nee, maar dank om het aan te bieden.
Mia Lettany Galerie Duende lettanymia@hotmail.com 1 Misschien. Ik kom eerst eens luisteren.
Chris Sterkens vzw Herkes chris@nik-nak.eu 1 Ja! Heel graag. Bart Rogé
Geert Luyts Kanarie geert.luyts@kanarie.eu 1 Nee, maar dank om het aan te bieden.
Ine Mulier Kwadraat (CAW Antwerpen) ine.mulier@cawantwerpen.be 1 Misschien. Ik kom eerst eens luisteren.
bouchataoui fatima vormingplus citizenne fatima@citizenne.be 1 Misschien. Ik kom eerst eens luisteren.
Toon Benoot Zwart Wild toonbenoot@hotmail.com 1 Misschien. Ik kom eerst eens luisteren.
Lot Wens M HKA lot.wen@muhka.be 1 Nee, maar dank om het aan te bieden.
Kristof Van de Velde Beerschot Atletiek kristof.maria.vandevelde@gmail.com 1 Ja! Heel graag. Mehdi Maréchal
Jan Matthys Buurtsport Antwerpen jan.matthys@stad.antwerpen.be 1 Misschien. Ik kom eerst eens luisteren.
Michaël Calcoen Manoeuvre vzw (Rocsa) michael@manoeuvre.org 1 Misschien. Ik kom eerst eens luisteren.
Sieg Pauwels De Wissel sieg@wissel.be 1 Misschien. Ik kom eerst eens luisteren.
ronny de mulder cultuurdienst sint-niklaas ronny.demulder@sint-niklaas.be 1 Misschien. Ik kom eerst eens luisteren.
Koen Deca Barranja theemetkoekjes@yahoo.com 1 Misschien. Ik kom eerst eens luisteren.
Fredelinde Rossaert OCMW Kalmthout fredelinde.rossaert@ocmwkalmthout.be 1 Misschien. Ik kom eerst eens luisteren.
Ellen Neefs J@M vzw-evap ellen.neefs@jamvzw.be 1 Misschien. Ik kom eerst eens luisteren.
Herte Van de Pol Vrije Universiteit Brussel herte.van.de.pol@vub.ac.be 1 Ja! Heel graag. Bart Rogé

totaal deelnemers 32
Voor Demos 
An Van den Bergh Demos vzw an.vandenbergh@demos.be  1
Inge Van de Walle Demos vzw inge.vandewalle@demos.be 1
Mehdi Maréchal Demos vzw mehdi.marechal@demos.be 1
Kris Devisscher Demos vzw kris.devisscher@demos.be 1
Bart Rogé Demos vzw bart.roge@demos.be 1
Mieke Vandewynckele Demos vzw mieke.vandewynckele@demos.be 1
Gasten/sprekers
Peter Heyns Departement CJSM Kris.DeVisscher@demos.be 1
Andy Vandervoort Departement CJSM andy.vandervoort@cjsm.vlaanderen.be 1
Lies Van Assche Kopspel vzw doek@kopspel.be 1
Pieter Verbanck Vlaamse Dienst Speelpleinwerk pieter.verbanck@speelplein.net 1
Dirk De Corte Improve-ment dirk@improve-ment.be 1

totaal 43


